
VILLENEUVE-
DE-LA-RAHO

LUN >>> VEN

Ligne 2

Zone Artisanale Villeneuve-de-la-Raho

Se reporter à la ligne 2 

Canigou

Normandie

Val des Vignes

Villeneuve-de-la-Raho

Rond Point des Écoles

Église

Avenue De Gaulle

Cave Coopérative

ARAGO*

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE**

LUN >>> VEN

206

Zone Artisanale Villeneuve-de-la-Raho 6:52

Canigou 6:54

Normandie 6:56

Val des Vignes 6:57

Villeneuve-de-la-Raho 6:59

Rond Point des Écoles 7:00

Église 7:01

Avenue De Gaulle 7:02

Cave Coopérative 7:04

LURÇAT / Collège CAMUS** 7:20

Collège  ST-JEAN* / BOUCHER 7:25

PICASSO*** 7:30

LUN >>> VEN

209 309 209

Zone Artisanale Villeneuve-de-la-Raho 7:08 7:08 8:08

Canigou 7:11 7:11 8:11

Normandie 7:14 7:14 8:14

Val des Vignes 7:15 7:15 8:15

Villeneuve-de-la-Raho 7:17 7:17 8:17

Rond Point des Écoles 7:18 7:18 8:18

Église 7:19 7:19 8:19

Avenue De Gaulle 7:20 7:20 8:20

Cave Coopérative 7:22 7:22 8:22

La Vigie 7:23 7:23 8:23

Mas de la Raho 7:24 7:24 8:24

Mas Pelégry 7:26 7:26 8:26

Collège ST-EXUPÉRY 7:36 7:36 8:36

JEAN MOULIN 7:45 7:45 8:45

LUN >>> VEN

207 217

Zone Artisanale Villeneuve-de-la-Raho 7:15 -

Canigou 7:17 -

Normandie 7:19 -

Val des Vignes 7:21 -

Villeneuve-de-la-Raho 7:22 -

Rond Point des Écoles 7:23 -

Cave Coopérative 7:25 -

Église - 7:28

Avenue De Gaulle - 7:29

La Vigie 7:27 -

Le Lac 7:29 7:30

MAINTENON 7:45 7:45

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Arago et Gare Routière Méditerranée

>>> Vers Maintenon

>>> Vers Lurçat, Camus, St-Jean, Picasso

>>> Vers St-Exupéry, LEP Léon Blum
et Jean Moulin

***Picasso est desservi par l’arrêt «Lycée P.Picasso»
*St-Jean est desservi par l’arrêt «Boucher»
**Camus est desservi par l’arrêt Lurçat 1»

*Arago est desservi par l’arrêt «Pyrénées 1 »
**Gare Routière Méditerranée est desservi par l’arrêt
    «Théâtre de l’Archipel»

MATIN



VILLENEUVE-
DE-LA-RAHO

LUN >>> VEN

Ligne 2

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE*

Se reporter à la ligne 2

Zone Artisanale Villeneuve-de-la-Raho

Canigou

Normandie

Val des Vignes

Villeneuve-de-la-Raho

Rond Point des Écoles

Église

Avenue De Gaulle

Cave Coopérative

LUN • MAR • JEU • VEN MER

209 309 209

COLLÈGE JEAN MOULIN 15:55 - 17:05 - 12:05

LEP BLUM / COLLÈGE ST-EXUPÉRY 16:05 17:05 - 11:10 12:15

Mas Palégry 16:15 17:15 17:30 11:20 12:25

Mas de la Raho 16:17 17:17 17:32 11:22 12:27

La Vigie 16:18 17:18 17:33 11:23 12:28

Cave Coopérative 16:20 17:20 17:35 11:25 12:30

Zone artisanale Villeneuve-de-la-Raho 16:22 17:22 17:37 11:27 12:32

Canigou 16:25 17:25 17:40 11:30 12:35

Normandie 16:27 17:27 17:42 11:32 12:37

Val des Vignes 16:28 17:28 17:43 11:33 12:38

Villeneuve-de-la-Raho 16:30 17:30 17:45 11:35 12:40

Rond Point des Écoles 16:31 17:31 17:46 11:36 12:41

Église 16:32 17:32 17:47 11:37 12:42

Avenue De Gaulle 16:35 17:35 17:50 11:40 12:45

LUN • MAR • JEU • VEN MER

206

PICASSO* 16:00 17:00 18:00 12:25

Collège ST-JEAN** - 17:05 - 12:30

LURÇAT / Collège CAMUS*** 16:10 17:10 18:10 12:35

Zone artisanale Villeneuve-de-la-Raho 16:30 17:20 18:35 12:50

Canigou 16:32 17:22 18:37 12:52

Normandie 16:34 17:24 18:39 12:54

Val des Vignes 16:35 17:25 18:40 12:55

Villeneuve-de-la-Raho 16:36 17:26 18:41 12:56

Rond Point des Écoles 16:36 17:26 18:41 12:56

Église 16:37 17:27 18:42 12:57

Avenue De Gaulle 16:38 17:28 18:43 12:58

Cave Coopérative 16:40 18:30 18:45 13:00

LUN • MAR • JEU • VEN MER

217 207 210 207 217

MAINTENON 15:50 16:55 16:55 12:00 12:00

Le Lac 16:09 17:15 17:21 - 12:20

La Vigie 16:10 17:16 17:22 - 12:21

Cave Coopérative 16:12 17:17 17:23 12:11 12:22

Zone artisanale Villeneuve-de-la-Raho - 17:20 17:26 12:12 -

Canigou - 17:22 17:28 12:13 -

Normandie - 17:24 17:30 12:15 -

Val des Vignes - 17:26 17:32 12:17 -

Villeneuve-de-la-Raho - 17:28 17:34 12:18 -

Rond Point des Écoles - 17:31 17:37 12:19 -

Église - 17:34 17:40 12:20 -

Avenue De Gaulle - 17:35 17:41 12:22 -

>>> Vers les communes

>>> De Gare Routière Méditerranée
vers Villeneuve-de-la-Raho

>>> De Jean Moulin,  St-Exupéry et LEP Léon 
Blum vers Villeneuve-de-la-Raho

>>> De Picasso, St-Jean, Lurçat
et Camus vers Villeneuve-de-la-Raho

>>> De Maintenon
vers Villeneuve-de-la-Raho

*Picasso est desservi par l’arrêt «Stationnement Car 1».
**St-Jean est desservi par l’arrêt «Boucher».
***Camus est desservi par l’arrêt Lurçat 2».

SOIR

*Gare Routière Méditerranée est desservi par l’arrêt
    «Catalogne Brasserie 1»


